[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2020
	№ 944

                                                        г.Боровичи

Об утверждении актуализированной схемы                             теплоснабжения Боровичского района

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                    № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Боровичского района.

2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения Боровичского района на официальном сайте Администрации Боровичского муници-пального района, за исключением сведений, составляющих государственную тайну.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района  К.В. Сератинский